16° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 62 ETAPA

Relatério Faixa Etaria - 3000 METROS - Masculino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Masculino de 20 até 24 anos

1 181
Masculino de 25 até 29 anos

1 45

2 43
Masculino de 30 até 34 anos

1 42
Masculino de 35 até 39 anos

1 184

2 44
Masculino de 40 até 44 anos

1 117

2 159

3 46

4 47
Masculino de 45 até 49 anos

1 119

2 122

3 127
Masculino de 50 até 54 anos

1 118

2 176

3 164
Masculino de 55 até 59 anos

1 121
Masculino de 60 até 99 anos

1 34

2 41

3 35

4 174

Nome

RENAN REZENDE RANGEL

NIKOLAJ SOJKA ARIAS DE FREITAS
LUIS FELIPE LEITE

RENAN CORREA

THIAGO YUMOTO
MAURICIO GREGORIO GOMES AFONSO

LEANDRO DA SILVA CRUZ
MATHEUS NASCIMENTO
ANDERSON DOS ANJOS
TIAGO CAMATARI MARQUESI

MARCO AURELIO VASCONCELLOS RAMOS
DA SILVA

ANDRE FLAVIO SOAES PEREIRA
RODRIGO MARTINS

CLAUDIO MILER LEAL OLIVEIRA
DOUGLAS PEREIRA QUINTAS
FABRICIO MADUREIRA

JOSE AUGUSTO THEODOSIO PAZETTI

RENATO MAIA DE OLIVEIRA
CELSO CALLEGARI DA SILVA

BRUNO EFRAIM
OSCAR CASTELO BRANCO

Relatério emitido em 26/01/2025 as 16:21:40

YPS EVENTOS

ldd.

22

25
29

34

38
35

4
4
43
43

46

48
45

51
50
54

56

60
63

63
62

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

R4 ACADEMIA

NAVAS
GAMA

AVULSO

JAR TUMIARU
AVULSO

MILER TEAM
R4 ACADEMIA
ANDERSON SWIM TEAM
AVULSO

MILER TEAM

MILER TEAM

TEAM DG

MILER TEAM
FIRST CLUB
R4 ACADEMIA

BARTHA ENGENHARIA/ DKG
CENTRO DE TREINAMENTO/
AABB

ADC MERCEDES-BENZ

REMO USP BRANCA
ESPORTES

AKINADA

Pagina;

Tempo

00:52:08

00:58:04
01:01:12

00:58:02

00:57:40
01:03:54

00:51:59
00:52:50
00:56:20

00:57:28

00:49:52

00:51:14
00:54:21

00:41:32
00:42:10

00:42:21

00:57:06

00:52:25
00:54:02

00:56:31

01:02:55
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